



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง นางชุลิตา กำลิ่งกล้า
ที่อยู่ เลขที่ ๔๓/๒ หมู่ ๕
ตำบลบึงปรือ อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา ๘๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๓๑๗๒๖๑๔๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๒๔๘๐๕๐๐๒๕๔๘๘๐

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๒๗๓๒
วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพังงา
ที่อยู่ ๗๖/๑ ม.๓ ตำบลถ้ำน้ำผุด อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา
โทรศัพท์ ๐๗๖๔๑๒๑๕๕

ตามที่ นางชุลิตา กำลิ่งกล้า ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพังงา ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาติดตั้งตาข่ายป้องกันสัตว์ ระบบจำหน่าย 33 เควี และ 19 เควี.	๑	งาน	๑๐๖,๗๕๐.๐๐	๑๐๖,๗๕๐.๐๐
(หนึ่งแสนหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙๙,๗๖๖.๓๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๙๘๓.๖๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐๖,๗๕๐.๐๐

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพังงา ๗๖/๑ ม.๓
- ระยะเวลาประกัน ๓๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่าย กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความคิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของ

ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๓๔๔๒๓๐ จ้างเหมาติดตั้งตาข่ายป้องกันสัตว์ ระบบจำหน่าย ๓๓ เควี และ ๑๙ เควี. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายวีระศักดิ์ พัฒนสินท)

รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพังงา

วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางชุลิตา กำลิ่งกล้า)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๓๔๔๒๓๐

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๒๑๔๑๒๖๓๖๙



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362732
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K05 กฟอ.พง.

ที่อยู่(Pur. group address) : 76/1 ม.3 ต.ถ้ำน้ำผุดอ.เมืองพังงา จ.พังงา 82000

ถึง (Vendor's name) : นางชุลิตา กำลิ่งกล้า

ที่อยู่(Vendor's address) :

43/2

ต.นบปริง อ.เมืองพังงา

จ.พังงา 82000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติจัดจ้างเหมาติดตั้งติดตั้งตาข่ายป้องกันสัตว์ ระบบจำหน่าย 33 เควี. และ 19 เควี. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง มาตรา 56(2)(ข)
กับ นางชุลิตา กำลิ่งกล้า

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	ติดตั้งตาข่าย บ้านสองแพรก ถึง PGA01F-05	289,000 ชิ้น	150.00	43,350.00
2	ติดตั้งตาข่ายสายยึด โยง บ้านสองแพรก ถึง P	76,000 ชิ้น	100.00	7,600.00
3	ติดตั้งตาข่าย PGA01F-05 เหมือนเจียร์ ถึง	139,000 ชิ้น	150.00	20,850.00
4	ติดตั้งตาข่ายสายยึด โยง PGA01F-05 เหมือน	40,000 ชิ้น	100.00	4,000.00
5	ติดตั้งตาข่าย PGA01F-05/4 บ้านสองแพรก ถึ	56,000 ชิ้น	150.00	8,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวีระศักดิ์ พัฒน์สินท)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพังงา
วันที่(Date) 24 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวีระศักดิ์ พัฒน์สินท)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพังงา
วันที่(Date) 24 ม.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362732
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6		22.000	100.00	2,200.00
ติดตั้งสายใยสังเคราะห์ โขง PGA01F-05/4 บ้านส		ชิ้น		
7		98.000	150.00	14,700.00
ติดตั้งสายใยสังเคราะห์ โขง PGA01F-05/1 น้ำตกโดนปริวรร		ชิ้น		
8		13.000	100.00	1,300.00
ติดตั้งสายใยสังเคราะห์ โขง PGA01F-05/1 น้ำตก		ชิ้น		
9		23.000	150.00	3,450.00
ติดตั้งสายใยสังเคราะห์ โขง PGA01F-04/1 เขมืองเจียร		ชิ้น		
10		9.000	100.00	900.00
ติดตั้งสายใยสังเคราะห์ โขง PGA01F-04/1 เขมื่อ		ชิ้น		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	106,750.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	106,750.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	106,750.00

(หนึ่งแสนหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวีระศักดิ์ พัฒน์สนธิ)
 รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพังงา

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

24 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวีระศักดิ์ พัฒน์สนธิ)
 รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพังงา

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

24 ม.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

- หมายเหตุ กำหนดส่งมอบงาน 1 งวด ภายในวันที่ 23 กันยายน 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)